СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

 24 ноября 2016года

 № 35
с.Кадая

Об отмене решения Совета сельского поселения «Кадаинское»

от 29 июля 2011года . № 101 «Об утверждении правил содержания собак и кошек в сельском поселении «Кадаинское»
Рассмотрев  экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 08.11.2016года № ЭЗ-660, на решение Совета сельского поселения «Кадаинское» от 29 июля 2011года № 101 «Об утверждении правил содержания собак и кошек в сельском поселении «Кадаинское» ,как противоречащее действующему законодательству, Совет сельского поселения «Кадаинское» решил:
1.Решение Совета сельского поселения «Кадаинское» от 29.07.2011года №101 «Об утверждении правил содержания собак и кошек в сельском поселении «Кадаинское», как противоречащее действующему законодательству, отменить.
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» www.калгазабайкальский край.рф в разделе сельское поселение «Кадаинское».
Глава сельского
поселения «Кадаинское»

А.Г.Савина
2